## 秋田県スキー連盟公認

## 2024大台大回転 (タミヤカップ) スキー大会要項

- 1. 主 催 太田町スキー連盟、大仙市スポーツ協会太田支部、おおたスポーツクラブ
- 2. 協 賛 有限会社 タミヤスポーツ 大曲スポーツセンター
- 3.後 援 秋田県スキー連盟、大仙市、大仙市教育委員会、大仙市スポーツ協会 大仙市観光物産協会
- 4. 期 日 令和6年2月11日(日)
- 5.会場 大仙市大台スキー場
- 6. 種 目 大回転一本制
- 7. 日 程 受 付 1 1 日 7:40~8:10 大台スキー場 ロッジ(食堂)下 競 技 1 1 日 10:30~
- 8. 組 別 ①小学生女子4年の部 ②小学生女子5年の部 ③小学生女子6年の部
  - ④小学生男子 4 年の部 ⑤小学生男子 5 年の部 ⑥小学生男子 6 年の部 ⑦中学生女子 1 年の部 ⑧中学生女子 2 年の部 ⑨中学生女子 3 年の部
  - ⑩中学生男子1年の部 ⑪中学生男子2年の部 ⑫中学生男子3年の部
- 9. 競技規則 (1)この要項で定めのあること以外は、全日本スキー連盟競技規則最新版による。
  - (2) 傷害事故防止のためクラッシュヘルメットを着用し、スキーブレーキを必ず使用すること。
  - (3) 競技説明とタイムテーブルは、大会当日プログラムと一緒にお渡しいたします。
- 10. 参加資格 (1)秋田県内の小学4年以上で、保護者の同意を得て、監督・コーチ又は保護者が引率し、秋田県スキー連盟データバンクに登録済みであること。
  - (2) SAJスキー安全会・スポーツ安全保険、又はこれらに準ずる保険に加入している者。
- 11. 参加定員 各組総計350人まで(先着順、定員で締め切る)
- 12. 参加料 1人 3,500円
- 13. 申込方法 (1)所定の申込用紙に必要事項を全て記入の上、参加料を添えて申込先に期限まで必 着のこと。
  - (2)学校単位、各団体単位に申し込むこと。
  - (3)申込書に不備のあるもの(印・連絡先等無いもの)は受付しない。 なお、ノーポイントの選手についてはチームランキングを記入すること。
- 14. 申 込 先 〒019-1613 大仙市太田町太田字新田下野 5 0 3

おおたスポーツクラブ(0187-86-9460)

スキー大会事務局 小松江里子宛

電話による予約、申込は受け付けない。

16. 抽 選 令和6年1月23日(火)午後7時から 太田生活改善センターで行う。

抽選は秋田県スキー連盟(大回転)ポイントリストを採用する。

なお、ポイト記入のない選手はノーポイントドローとし、その他の選手については ランキングを尊重しながら抽選する。(ポイント、ランキング等のない者のシード等 についての異議申し立ては受付しない。)

- 17. 表 彰 各組1位~6位まで表彰し、1位~3位まで賞品を授与する。 参加者全員に参加賞を贈呈する。
- 18. その他 詳細については、原則として秋田県スキー連盟公認大会参加のための共通事項による。 小中各組6位までの選手が「秋田県ジュニア・グランドチャンピオン大会」への参加 資格が得られます。